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Информация
 о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы на территории поселка Балахта с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета, краевого и районного бюджетов 
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная программа
 
	Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории  поселка Балахта 
	Всего                    
	3536,7
	3857,1
	4050
	11443,8

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	районный бюджет 
	 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма 
	 «Развитие культуры и спорта на территории поселка Балахта»
	Всего                    
	
	
	
	

	
	
	в том числе:             
	3536,7
	3857,1
	4050
	11443,8

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                             
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	районный бюджет  
	 
	 
	 
	 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 





Глава поселка Балахта                                                                                                                                         С.В.Антонов

